
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-81752

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-81752

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-282

Section 2 - Identification de l'acheteur

Conseil Departemental Du VarNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

22830001800113N° National d'identification : 
TOULONVille : 

83076Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Aménagement de l'Espace Naturel Sensible &quot;La Cascade&quot;. Réalisation Intitulé du marché : 
du bouclage de deux rives de la Bresque et d'un point de vue rapproché sur la Cascade (2 lots)

45213316Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Les travaux consistent à la réalisation du bouclage des deux rives de Description succincte du marché : 
la Bresque et la mise en oeuvre d'un point de vue rapproché sur la cascade, au sein de l'Espace Naturel 
Sensible (ENS) « la Cascade » sur la commune de Sillans-la-Cascade. L'opération est décomposé en 2 
lots. Ces travaux prévoient : - la réalisation de passerelles de franchissement de la Bresque et d'un 
belvédère au pied de la cascade (lot 1) - ainsi que la réalisation des sentiers de raccordement en rives 
droite et gauche (lot 2). Les prestations relèvent de la catégorie 2 au sens du Code du travail. A titre 
indicatif, on peut prévoir que les travaux (hors période de préparation) commenceront : - pour le lot 1 
: à la mi-octobre 2025 - et pour le lot 2 : entre avril 2026 et octobre 2026. Néanmoins, pour chacun 
des lots il est possible qu'en cas de démarrage fortement retardé, l'autorité environnementale impose 
de démarrer les travaux à la même période l'année suivante (cf. détails article 1 du RC)

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-81752
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-81752


2/2

Lot N° 1 - Lot 1 : Passerelles de franchissement et point de vue Nombre d'offres reçues : 3 Date 
d'attribution : 16/07/25 Marché n° : 20242019 Groupement Can / Eiffage Rgs / Ximeca , 140 Che Le 
Relut, 26270 Mirmande Montant Ht : 989 790,00 Euros Lot N° 2 - Lot 2 : Travaux sur sentiers en rives 
droite et gauche Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 16/07/25 Marché n° : 20242020 
Resolvar, 2168 Chemin De La Marone, 83130 La Garde Montant Ht : 141 930,00 Euros Renseignements 
complémentaires : Le contrat est consultable conformément à l'arrêt Tarn et Garonne après rendez-
vous pris par écrit (courrier/mail) auprès du service des marchés de la Dim : Dim Services marchés 77 
impasse Lavoisier 83160 La Valette Du Var nserre@var.fr ou nlefevre@var.fr ou mfouquert@var.fr

17/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


